[bookmark: _GoBack][image: Эмблема]
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.02.2025		      		  					              № 123-25-28п
с. Александровское

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения
от 24 декабря 2024 года № 111-24-26п «Об утверждении структуры Администрации Александровского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Александровского сельского поселения от 24 декабря 2024 года № 111-24-26п «Об утверждении структуры Администрации Александровского сельского поселения» изменения:
- в приложении к решению слова «Количество штатных единиц в структуре Администрации Александровского сельского поселения — 25,4 единицы из них:
	муниципальные служащие — 1 штатная единица;
	замещающие муниципальные должности - 9 штатных единиц.»
заменить словами «Количество штатных единиц в структуре Администрации Александровского сельского поселения — 25,4 единицы из них:
	муниципальные служащие — 9 штатных единиц;
	замещающие муниципальные должности - 1 штатная единица.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Александровского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя Совета Александровского сельского поселения

___________________    Д.В. Пьянков

image1.jpeg